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עת"א 49098/12/21 – ג' א' נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר –
זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 49098-12-21 א'(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי לפני
ג' א' (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

לפני עתירת אסיר (להלן: "המבקש") בדבר אי קבלת טיפול רפואי.

המבקש טוען בעתירתו כי הוא סובל בבעיות במערכת העיכול, אך פניותיו לגורם הרפואי במתקן הכליאה בו הוא מוחזק
לא זוכות למענה אלא להפניה חוזרת לפסיכיאטר. לטענתו, הוא סובל מכאבי ראש קשים ומכאבים בבטנו, מעין זרמים,
לבית יועברו  כי  גם העותר  אלו, מבקש  לבריאותו. בשל  וחושש  כראוי  אינו מטופל  כי  הוא חש  מנוחתו.  שמטרידים את 

סוהר אחר, שם, הוא מקווה, כי יטופל טוב יותר.

המשיבים טענו בתגובתם כי גורמי הרפואה הם בעלי הסמכות הבלעדית לאבחן בעיות בריאותיות ולתת טיפול רפואי, כך
הנציבות ובהתאם לפקודת  (נוסח חדש), התשל"ב-1971,  בתי הסוהר  וסעיף 74 לפקודת  סעיף 11ב'  הוראות  פי  על 
מספר 04.44.00 בדבר "הטיפול הרפואי באסיר" גורמי הרפואה. המבקש מוכר לגורמי הרפואה כסובל מסכיזופרניה,
הפרעות אישיות ופרנויות כרוניות ומטופל פסיכיאטרית באופן קבוע. נטען עוד כי המבקש מעולם לא התלונן על תחלואה
במערכת העיכול, עם זאת נמצאה תלונה מיום 5.12.21 בדבר "תחושת זרם של חשמל בכל הגוף" ותועדה דרישתו של
ולא נמצאה כל אבחנה המתאימה לתלונותיו, על כן המבקש ל"תרופה שמנקה כליות". המבקש נבדק בשל תלונותיו 
הטיפול מינון  את  להעלות  המבקש  עתר  הפסיכיאטרית  הבדיקה  במועד   4.1.22 ביום  פסיכיאטרית.  להערכה  הופנה 
התרופתי הפסיכיאטרי, הובהר כי לא ניתן להיעתר לבקשה להעלאת מינון. עוד עלה כי ביום 23.1.22 התלונן המבקש
על כאבים במותן שמאל (כך גם הציג בפני בית המשפט במהלך הדיון). בדיקה גופנית לא העלתה כל ממצא, אך למען
הזהירות ולצורך אבחנה מבדלת הופנה המבקש לבדיקת אולטרסאונד כליות. צויין עוד כי המבקש עבר גם CT מוח ללא

ממצא כלשהו.

המשיבים טענו כי המבקש מטופל היטב על ידי גורמי הרפואה ואין כל מקום להתערבות בית המשפט.
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טענות כי  התרשמתי  לה,  ובתגובה  בעתירה  שהועלו  כפי  הטענות  את  ובחנתי  היום  בדיון  הצדדים  את  ששמעתי  אחר 
המבקש מוכרות ומטופלות על ידי גורמי הרפואה. לא מצאתי כי המבקש זוכה להתעלמות כפי שטען, ההפך הוא הנכון.
לאור תלונותיו בוצעה למבקש בדיקת CT ראש וכן בדיקה גופנית לצורך בחינת תלונותיו אודות מיחושים באזור הכליות.

המבקש גם הופנה לבדיקת US כליות והוא ממתין לקביעת תור לבדיקה.

ייעשה מאמץ להקדים כי  אציע  אך  הטיפול במבקש,  כלשהי במהלך  מוצאת מקום להתערבות  איני  זה,  דברים  במצב 
ולקבוע את התור לבדיקת ה- US אליה הופנה המבקש, זאת לאור תלונותיו החוזרות.

אני מורה על דחיית העתירה.

ההחלטה תועבר לעותר בעצמו ולב"כ המשיבים.

ניתן היום, י"ד אדר א' תשפ"ב, 15 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.
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